Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FA57SA50LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FA57SA50LC Details PDF
FA57SA50LC
Hersteller-Teilenummer: FA57SA50LC
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 500V 57A SOT-227
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FA57SA50LC
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung MOSFET N-CH 500V 57A SOT-227
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus Require For Quote & Check Stock
detaillierte Beschreibung
N-Channel 500V 57A (Tc) 625W (Tc) Chassis Mount
SOT-227Serie HEXFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse SOT-227-4, miniBLOC
Supplier Device-Gehäuse SOT-227
Verlustleistung (max) 625W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 500V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 57A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 80 mOhm @ 34A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 338nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 10000pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tube
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
*FA57SA50LC
VS-FA57SA50LC
FA5B008HP1R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 8POS
0.50MM SMD
FA5B008HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 8POS
0.50MM SMD
FA5B006HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 6POS
0.50MM SMD
FA5708P-A2
FUJI
FUJI DIP
FA5752N
FUJI
FUJI SOP8
FA5B010HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 10POS
0.50MM SMD
FA5B008HP2R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 8POS
0.50MM SMD
FA5708AP-A2
FUJI
FUJI DIP6
06031C123MAT2A 0805YC153KAT2A 1812HC182KAT1A 20449-001E-02 6MBP50TEA120-50
AD6437BS BT139X-600E C1005C0G1H330F050BA C1608X6S1C225M080AC CC0805GRNPO9BN681
CC1206KKX7R8BB106 CPDV5-5V0U-G DCR508ST1111 DMP32D5SFB FA5311BP
FA5311BS-TE1 FA53SA50 FA53SA50LC FA5518N-A2-TE1 FA57SA50LC
FA5S020HP1R3000 FA5S024HP1R3000 FDG332PZ FSA3259BQX GQM2195C2E4R7CB12D
GRM2196R2A1R9CD01D ISL3692IRZ-TK ISO7321CDR IXDD614YI L4931ABDT33-TR
LP5990XRX-2.8 LT1158ISW#PBF LTC1062CN8 MAAM-009560-TR1000 MABA-010449-CA2A40
MAX162BCWG+ MAX7224KEWN MAYS075GYL MMBV105LT1G N105CH12
NP20P06YLG-E1-AY RRH050P03 SI4812DY-T1 SIP21106DT-475-E3 SML40J93
TPS62401DRCRG4 U6268B-MFPG3Y V24C12H100AL3 VI-B30-CU ZTX601BSTZ